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* Lees eerst "Wedstrijdreglement PK"

***Heeft U vragen mail Rob of Aad

Aad Verdel
Rob Uyttewaal

Locatie Distr finale
Data: 12 maarta.s A
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Bndsttn 2e klas

<&Klik op de naam en U komt in Uw email programma

Adrie de Jong

Aanvang: 13.30 uur

PK -dagbiljarten seizoen 2023 - 2024

moyennegrenzen 1,200 - 1,700
max. aantal beurten: 40

Bondsnr

121565
226023
143034
238765
218888
164313
119053
263751
276742
237604
226692
236622
213304
121445

Naam

Aalst, Hans van
Asten, Peter van
Capel van, Hans
Heemskerk, Jos
Holstein, Aad van
Koot, Chris
Opdam, Paul
Oppelaar, Frans
Pelt, Wilfrid van
Quint, Ed
Scheeres, Karel
Turk, Loek
Ubink, Bert
Wesselman, Peter

Livescore

Bandstoten 2e klas
Start moy moy Moy moy
PK voorw distr Distr
2023 - 2024 finale finale
1,373 1,603 1,488 0,875
1,010
1,600
1,189
1,559
1,296 1,523 1,409 1,569
1,250 1,510 1,380 1,367
1,465
1,222
1,265
1,582 1,603 1,592 2,509
1,405
1,263
1,139

gewest

DP


https://www.carambole.nl/sites/default/files/userfiles/Reglementen/Carambole/WRD vanaf 2023-2024 %28versie 12-07-2023%29.pdf
https://www.carambole.nl/sites/default/files/userfiles/Reglementen/Carambole/WRD vanaf 2023-2024 %28versie 12-07-2023%29.pdf
https://www.carambole.nl/sites/default/files/userfiles/Reglementen/Carambole/WRD vanaf 2023-2024 %28versie 12-07-2023%29.pdf
mailto:aadverdel2@gmail.com
mailto:r.uyttewaal@planet.nl
https://knbb-livescore.nl/match-calendars/b240658a-bf43-499e-945f-4aeecfd01ab2
https://www.carambole.nl/sites/default/files/userfiles/Reglementen/Carambole/WRD vanaf 2023-2024 %28versie 12-07-2023%29.pdf

Bandstoten 2e klas

Eindstand poule 1 16-1-2024
Pos Naam Prt Pnt Car Brt Moy HS P.Moy | %Car | %Moy | W[ R [V
1 Opdam, Paul 6 8 222 147 1,510 9 2,294 94,9 1208 | 4 [0 |2
2 Capel van, Hans 6 8 240 150 1,600 10 2,526 83,3 1000 [ 4102
3 Pelt van, Wilfrid 6 6 192 157 1,222 11 1,444 82,1 101,1 31013
4 Wesselman, Peter 6 6 213 187 1,139 9 1,772 91,0 88,0 310(3
5 Holstein van, Aad 6 4 251 161 1,559 12 2,400 87,2 95,9 2 111(3
6 Quint, Ed 6 4 238 188 1,266 9 1,730 88,1 87,6 2 11(3
7 Asten van, Peter 6 4 202 200 1,010 8 1,312 80,2 75,0 21014

Eindstand in poule 2 16-1-2024
Pos Naam Prt Pnt Car Brt Moy HS PMoy | %Car | %Moy [ W|R |V
1 Aalst van, Hans 6 10 247 154 1,603 13 2,210 98,0 116,8 510(1
2 Koot, Chris 6 6 224 147 1,523 9 1,950 95,7 117,6 310(3
3 Scheeres, Karel 6 6 271 169 1,603 15 3,692 94,1 101,4 310(3
4 Heemskerk, Jos 6 6 207 174 1,189 9 1,909 82,1 90,6 31013
5 Ubink, Bert 6 5 216 171 1,263 12 1,750 85,7 93,0 2 11(3
6 Oppelaar, Frans 6 5 280 191 1,466 12 1,920 97,2 92,4 2 11]3
7 Turk, Loek 6 4 194 138 1,405 13 1,607 71,9 98,0 2 |10|4




Bandstoten 2e klas

Eindstand plaatsing finale

16-1-2024

Pos Naam Pnt RPnt % Moy RP%moy
1 Opdam, Paul 8 2,5 120,8 1 Finale
2 Aalst van, Hans 10 1 116,8 3 Finale
3 Koot, Chris 6 6 117,6 2 Finale
4 Capel van, Hans 8 2,5 100,0 6
5 Scheeres, Karel 6 6 101,4 4 Finale
6 Pelt van, Wilfrid 6 6 101,1 5 Res
7 Heemskerk, Jos 6 6 90,6 11
8 Wesselman, Peter 6 6 88,0 12
9 Ubink, Bert 5 9,5 93,0 9
10 Turk, Loek 4 12,5 98,0 7
11 Oppelaar, Frans 5 9,5 92,4 10
12 Holstein van, Aad 4 12,5 95,9 8
13 Quint, Ed 4 12,5 87,6 13
14 Asten van, Peter 4 12,5 75,0 14
Districtsfinale Bandstoten 2023 - 2024
2e klas 12-3-2024
Pos Naam Prt Pnt Car Brt Moy HS P.Moy | %Car | %Moy | W|R [V
1 Koot, Chris 3 6 135 86 1,569 9 2,250 100,0 1114 31010
2 Scheeres, Karel 3 4 133 53 2,509 16 3,200 92,4 157,6 2101
3 Opdam, Paul 3 2 108 79 1,367 8 1,615 85,7 99,1 11012
4 Aalst van, Hans 3 0 63 72 0,875 5 0,000 46,7 58,8 0[0]|3




